
 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 
Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 
e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 
www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

UCHWAŁA nr 03/10/2024 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 14 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 02/VI/2024 z dnia 24 czerwca 2024 w sprawie przeznaczenia 
środków na dodatkowe diety rekompensacyjne dla skarbników kół PZW dokonujących 
aktualizacji centralnej bazy danych członków PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z  § 48 ust.  2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg Zielona Góra 

uchwala: 
 

§ 1 

W  uchwale  Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze                             

nr 02/VI/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie przeznaczenia środków na dodatkowe diety 

rekompensacyjne dla skarbników kół PZW dokonujących aktualizacji centralnej bazy danych 

członków PZW wprowadza się następującą zmianę: 

 - § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Wypłata dodatkowej diety rekompensacyjnej, o którym mowa w § 1, dokonywana 

będzie wraz z wypłatą diety podstawowej,  pod warunkiem  terminowego  rozliczenia się przez 

skarbnika ze  sprzedaży zezwoleń do dnia 15 listopada 2024 roku. W przypadku obniżenia 

diety podstawowej przez Zarząd Okręgu z powodu niedopełnienia obowiązków skarbnika, 

dodatkowa dieta rekompensacyjna nie przysługuje”. 

§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała nr 02/VI/2024 nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z 

dnia 25.06.2022r. 

 
                 Sekretarz                         Prezes 

                  /-/                             /-/ 

    Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 



 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 
Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 
e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 
www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

 


